

Delårsrapport för Aerowash AB

1 JANUARI – 31 MARS 2018

AEROWASH

AEROWASH AB | HAMMARBY FABRIKSVÄG 23, 120 30 STOCKHOLM

Innehåll

Kvartal 1, 2018	2
Kvartal 1, 2017	2
Väsentliga händelser under första kvartalet 2018	2
Väsentliga händelser efter periodens slut	2
VD har ordet	3
Finansiell utveckling för kvartal 1, 2018 (KONCERN)	4
Intäkter och nettoomsättning	4
Kostnader	4
Resultat	4
Investeringar	4
Eget kapital	4
Bolaget	4
Aktiekapital	4
Aktien	4
Risker och osäkerhetsfaktorer	4
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6
Redovisningsprinciper m m	8
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag	8
Granskning av revisor	8
Kommande information	8

Kvartal 1, 2018

Kvartal 1, 2018 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 7 614 757 kr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -1 954 186 kr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 985 651 kr.
- Resultat efter skatt uppgick till -1 985 651 kr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,60 kr.
- Likvida medel per den 31 mars 2018 uppgick till 831 946 kr.
- Eget kapital per den 31 mars 2018 uppgick till 8 320 785 kr.

Kvartal 1, 2017

Kvartal 1, 2017 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 1 550 301 kr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -930 778 kr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -977 434 kr.
- Resultat efter skatt uppgick till -770 093 kr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,35 kr.

Väsentliga händelser under första kvartalet 2018

- Bolaget genomför och slutför leverans till Air Canada.
- Bolaget inleder ett nytt teknik- och affärsutvecklingsprojekt för att ta fram tillbehörspaket och tilläggstjänster till AW 12 samt skapa återkommande intäcksströmmar.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Bolaget ingår avtal med Airbus avseende "Tool Approval".
- Bolaget ingår ett villkorat avtal med en grupp professionella investerare för en riktad emission av aktier för minst 4 mkr och max 5 mkr att effektueras under slutet av juli 2018.

VD har ordet

Aerowash växer. Första kvartalet 2018 var de totala försäljningsintäkterna 7,6 MSEK att jämföra med 1,5 MSEK samma period förra året. Den största försäljningsökningen är givetvis hänförlig till leveransen till Air Canada men jag vill även lyfta fram vår serviceverksamhet i Finland som också ökar kraftigt. I Finland har intäkterna ökat från 162 000 euro första kvartalet 2017 till knappt 222 000 euro under samma kvartal i år.

Vi har samtidigt tagit stora kostnader av engångskaraktär för systemen som levererades till Air Canada med följd att resultatet för första kvartalet är negativt. Rörelsemarginalen i kommande leveranser kommer vara betydligt bättre i takt med att produktionsprocesserna blir effektivare och volymerna ökar. Kostnaderna per tillverkad enhet kommer att sjunka. Som aktieägare bör man ha detta i åtanke.

Det första kvartalet präglades också mycket av att slutföra leveransen till Air Canada. Vi har nu fyra system av AW 12 installerade och driftsatta (i Helsingfors, Montreal, Toronto och Vancouver). För vår vidare expansion är det givetvis jätteviktigt att våra kunder och användare på dessa ställen är positiva till produkten och kan tjäna som referenser och ambassadörer för oss.

Under kvartalet påbörjades även ett nytt teknik- och affärsutvecklingsprojekt. Inom ramen för projektet kommer bolaget ta fram tillbehörspaket och tilläggstjänster till AW 12. Vi kommer även utveckla vårt eftermarknadserbudande. För bolaget finns en stor fördel med att erbjuda tjänster som genererar återkommande intäkter på befintlig kundbas. Vårt erbjudande till kund kommer att

stärkas genom projektet liksom vår förmåga att generera återkommande intäktsströmmar.

Efter kvartalets utgång tecknade vi ett avtal med Airbus avseende "Tool Approval". Efter genomförd och godkänd verifieringsprocess kommer Airbus att lägga in AW 12 i underhållsmanualen för Airbus flygplan samt i Airbus verktygs- och utrustningsmanual. Verifieringsprocessen beräknas avslutas under 2018. Jag är övertygad om att detta är mycket positivt för Aerowash och att en verifiering från Airbus kommer att bidra till fler affärer.

Vidare har vi ingått ett villkorat avtal med en grupp professionella investerare för en riktad emission av aktier för minst 4 mkr och max 5 mkr att effektueras under slutet av juli 2018. Emissionskursen i den riktade nyemissionen fastställs utifrån en volymviktad snittkurs under sommaren med 10% rabatt. Genom emissionen tillförs bolaget professionella investerare som kommer bidra till bolagets utveckling.

I marknaden fokuserar vi just nu på att få till avslut på de marknader där vi har etablerade samarbeten samt Europa generellt. Vi planerar även för ett större marknads- och mediaevent i höst. Vår målsättning om att sälja 8-10 tvättrobotar under 2018 ligger fast. På tekniksidan har vi stärkt upp organisationen med ytterligare en ingenjör som framförallt kommer arbeta med vår produktion.

Avslutningsvis vill jag än en gång tacka för förtroendet från våra aktieägare.

Stockholm den 30 maj 2018

Niklas Adler, VD

Finansiell utveckling för kvartal 1, 2018 (KONCERN)

Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 8 512 067 kr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 7 614 757 kr.

Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 10 466 253 kr. Räntekostnader och liknande uppgick till 135 103 kr.

Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -1 985 651 kr.

Investeringar

Under perioden har 864 309 kr investerats i produktutveckling.

Eget kapital

Eget kapital per den 31 mars 2018 uppgick till 8 320 785 kr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 43 %.

Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 31 mars 2018 till 3 334 819 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 3 134 819 B-aktier.

Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på AktieTorget (numera Spotlight Stock Market) under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE 0009346299.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om riskerna och osäkerhetsfaktorer återfinns på sidorna 6 till 8 i memorandumet som upprättas i samband med introduktionen på Aktietorget.

Resultaträkning koncern

<i>Belopp i kr</i>	Kvartal 1, 2018	Kvartal 1, 2017	Helår 2017
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	7 614 757	1 550 301	9 455 074
Förändring lager och pågående arbete			207 237
Aktiverat arbete för egen räkning	864 309	1 241 998	7 839 302
Övriga rörelseintäkter	33 001		27 941
	8 512 067	2 792 299	17 529 554
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror	-4 934 434	-168 036	-5 297 972
Övriga externa kostnader	-2 841 317	-1 526 769	-7 298 706
Personalkostnader	-2 080 502	-1 786 448	-7 287 579
Avskrivningar av materiella och immateriella anl tillg	-567 625	-199 449	-798 053
Avskrivning goodwill	-42 375	-42 375	-169 500
	-10 466 253	-3 723 077	-20 851 810
Rörelseresultat	-1 954 186	-930 778	-3 322 256
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	103 638		46 938
Räntekostnader och liknande resultatposter	-135 103	-46 665	-439 639
Resultat efter finansiella poster	-1 985 651	-977 434	-3 714 957
Uppskjuten skatt		207 341	1 066 198
Skatt på årets resultat			-27 408
Periodens resultat	-1 985 651	-770 093	-2 676 167

Balansräkning koncern

<i>Belopp i kr</i>	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forskning m.m.	7 890 105	2 264 191	7 395 575
Goodwill	607 370	776 870	649 745
Summa immateriella anläggningstillgångar	8 497 475	3 041 061	8 045 320
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 391 895	1 287 680	2 431 874
Inventarier verktyg och installationer	400 314	750 071	487 753
Summa materiella anläggningstillgångar	2 792 209	2 037 751	2 919 627
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	1 757 252	898 395	1 757 252
Andra långfristiga fordringar	939 550	214 738	1 034 418
Summa finansiella anläggningstillgångar	2 696 802	1 113 133	2 791 670
Summa anläggningstillgångar	13 986 486	6 191 945	13 756 617
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>	331 523		207 237
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	966 254	1 220 779	1 639 568
Övriga fordringar	3 087 306	3 101 092	3 363 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	200 595	223 460	4 478 512
Summa kortfristiga fordringar	4 254 155	4 545 332	9 481 255
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	831 946	2 737 008	1 512 464
Summa omsättningstillgångar	5 417 624	7 282 340	11 200 956
SUMMA TILLGÅNGAR	19 404 110	13 474 285	24 957 573

<i>Belopp i kr</i>	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	3 334 819	2 223 214	2 223 214
Ej registrerat aktiekapital			1 111 605
Fond för utvecklingskostnader	7 890 105	2 264 191	7 395 575
Fria reserver	-921 186	3 237 517	2 300 677
Omräkningsdifferens	2 698		
Periodens resultat	-1 985 651	-770 093	-2 676 167
Summa eget kapital	8 320 785	6 954 830	10 354 904
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för skatter	6 600	6 600	6 600
	6 600	6 600	6 600
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	2 749 487	2 281 250	2 704 039
	2 749 487	2 281 250	2 704 039
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	3 009 210	1 044 359	4 421 162
Förskott från kunder			1 100 805
Leverantörsskulder	1 888 394	1 127 034	3 355 117
Aktuella skatteskulder	-3 604	20 602	20 602
Övriga kortfristiga skulder	1 940 701	726 374	793 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 492 537	1 313 236	2 201 154
Summa kortfristiga skulder	8 327 238	4 231 605	11 892 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 404 110	13 474 285	24 957 573

Redovisningsprinciper m m

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Kommande information

Delårsrapport för perioden januari-juni 2018 publiceras den 30 augusti 2018.

Stockholm den 30 maj 2018

Styrelsen för AEROWASH AB (publ)

Denna information är sådan information som Aerowash AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 maj 2018.

För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

niklas.adler@aerowash.com

www.aerowash.com